
 令和５年７月１３日 

保護者 様 

長崎市立鳴見台小学校 

校 長 古本 龍夫 

鳴見台小学校育友会  

会 長 松村 晋也 

 

 

２学期授業参観・学級懇談会について（お知らせ） 
 

 

  盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。 

  平素より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて，２学期の授業参観・学級懇談会を当初の予定どおり，下記のとおり実施

いたします。お子様の成長を見ていただくとともに，保護者の皆様のよい情報交

換の場になればと考えております。 

 つきましては，ご多用とは存じますが，ぜひご来校くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

  １ 授業参観日時 

 

   ９月 ６日（水） ３・４年生 ６校時 １４：４５～１５：３０ 

      ９日（金） １・２年生 ５校時 １３：５５～１４：４０ 

     １２日（火） ５・６年生 ６校時 １４：４５～１５：３０ 

 

２ その他 

    〇授業参観後に懇談会を行います。  
    〇来校前に検温を行い，体調が思わしくない場合は，来校をお控えく

ださいますようご協力をお願いします。  

    〇支援学級の授業参観については，各担任からお知らせします。  

    〇スリッパをご持参ください。  

〇駐車場は利用できませんので，ご了承ください。 
※路上駐車やダンク U に止めたり，無断で敷地内に停めたりされる方が見
られます。苦情も寄せられておりますので，良識ある行動をお願いいたし
ます。 


